
ZARZĄDZENIE NR 15/2021 
STAROSTY STARACHOWICKIEGO 

z dnia 8 lutego 2021 r. 

w sprawie: powołania Komisji przetargowej do przeprowadzenia pisemnego przetargu nieograniczonego 
na sprzedaż składników majątku ruchomego stanowiących własność Powiatu Starachowickiego 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020, poz. 920) oraz §9 pkt 2 załącznika do uchwały Nr 105/2015 Zarządu Powiatu w Starachowicach z dnia 
10 września 2015 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego 
Starostwa Powiatowego w Starachowicach i jednostek organizacyjnych Powiatu, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję przetargową w następującym składzie: 

1. Elżbieta Kita - Przewodniczący Komisji - Dyrektor Wydziału GNOŚ, 

2. Małgorzata Nosowicz - Zastępca Przewodniczącego Komisji - Główny Specjalista Wydziału GNOŚ, 

3. Marlena Kostrzewa - Członek Komisji - Sekretarz Powiatu, 

4. Anna Wojciechowska - Członek Komisji - Podinspektor Wydziału OR, 

5. Karol Sarna - Członek Komisji - Inspektor Wydziału OR. 

§ 2. Komisja przetargowa działa w składzie minimum 3 osób. 

§ 3. Celem działania Komisji przetargowej jest przeprowadzenie pisemnego przetargu nieograniczonego na 
sprzedaż składników majątku mienia ruchomego stanowiących własność Powiatu Starachowickiego: 

- samochód Chevrolet Aveo 1,2 MR'04, 

- rok produkcji - 2004, 

- pojemność/moc silnika –1148ccm/53Kw (72KM), 

- hatchback  5 - drzwiowy, 

- kolor powłoki lakierniczej - czerwony, 

- rodzaj paliwa - benzyna, 

- rodzaj skrzyni biegów – manualna, 

- przebieg - 98000 km. 

§ 4. Do zadań Komisji przetargowej należy w szczególności: 

1. Przeprowadzenie przetargu. 

2. Sporządzenie protokołu z przeprowadzonego przetargu. 

§ 5. Po rozstrzygnięciu przetargu Komisja rozwiązuje się. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta 
 
 

Piotr Babicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A906F0D-189C-4F64-9ECD-1FF736D2D36C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Tiret 3 (3)
	Paragraf 3 Tiret 4 (4)
	Paragraf 3 Tiret 5 (5)
	Paragraf 3 Tiret 6 (6)
	Paragraf 3 Tiret 7 (7)
	Paragraf 3 Tiret 8 (8)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6


